i'ITI]Г/ НОЕ КЛЗЕННОЕ ОБЩЕОБРЛЗОВЛТЕЛЪНОЕ
учрЕrtдЕниЕ <цилитлинскАя срЕ дняя

ОБIЦЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА>

28 авryста 2020 г. лъ12

прикАз

<о проведении внепланового инструктая(а по профилактике
распространения коронавирусной инфекции>>

В связи с распространениеN1 I]t.L территории Россиiiской Федераllии
коронавирусной инфекции (CoVlD- 19) и oiIac]-locтbK) ,jаражения данной болезнью
рабо,гникОв организации на осноRаниИ пунк,Iа 2.1.6 Порядttаt сlбучениrt по tlхране тi]уда о.I
13 января 2003 г ЛЪ 1/29

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Провести внеплановый инструкта}к гlо про(;илактике распространения
коронавирусной инфекции на основании инструкции N9 кИнструкция для
работников по профилактике коронавирусной инфекции>.
2. НазнаЧить ответственными за проведение внепланового инструкта}ка по профилактике
коронавирусной инфекции :

Заместителя директора по УВР, Газгереева Г.Сi.
Заведующего хозяйствоN,I. Абдукагирова М.Х. Срок
исполнения: кЗ0> августа 2020 г.
3. Регистрировать проведение внеплаFIового инструктa;ка в )Itурнале проведения
инструктажей на рабочеIчr месте с обязательной llсlдписью инструктируемого и
инструктируюtцего.
4. Контроль за исполнением приказа оставляк) за собой.

Гад;кlтбеков М.Р

н1

в0 о5с1
ль

)Ъ

$ч,